
Vsetín, Dolní náměstí, 20.–24. 5. 2019, 14.30–17 hodin

SOUSEDSKÝ TÝDEN
PĚŤÁKY PRO PTÁKY“
 Akce se koná pod záštitou pana Ing. Tomáše Pifky, místostarosty města Vsetína. 

„

POŘÁDÁ: Klub ambasadorů fair trade, http://www.liska-evvo.cz/doc/klub-ambasadoru-ft 
PARTNEŘI: LÍSKA, Fairtradové město Vsetín, Základní školy Ohrada, Rokytnice, Trávníky, Sychrov, 
Střední škola KOSTKA Vsetín, Masarykova veřejná knihovna Vsetín, ALCEDO, AVIS Vsetín, Music club Tři opice
FINANČNÍ PODPORA: Nadace VIA, projekt DOBRO-DRUZI, město Vsetín

PLÁNOVANÝ PROGRAM:

Datum Benefiční Férová kavárna  Doprovodný program

Pondělí Střední škola KOSTKA  Dětský koutek 
20. 5.  Miničítárna, knižní bazárek a ukázka tematických knih,  
  ptačí kvíz, ptačí pexeso

Úterý ZŠ Sychrov a ZŠ Trávníky  Dětský koutek
21. 5.   Ukázka živočichů (15.30–17 hod) 

Středa. Studenti Masarykova  Dětský koutek
22. 5  gymnázia Vsetín  Miničítárna, knižní bazárek a ukázka tematických knih, 
  ptačí kvíz, ptačí pexeso  

Čtvrtek ZŠ Ohrada  Dětský koutek
23. 5.   Výstava obrázků dětí 

Pátek ZŠ Rokytnice  Ukázka živočichů (15.30–17 hod)
24. 5.   After párty v Music clubu Tři opice pro pořadatele 
  a partnery (17–19 hod) 

BENEFIČNÍ FÉROVÁ KAVÁRNA 
S PROGRAMEM
Nabídka fairtradové kávy, čaje a čokolády 
za dobrovolný příspěvek.
Pomáháme Záchranné stanici v Hošťálkové –  podporujeme fair trade – žijeme 
Dolní náměstí – propojujeme sousedy a občany města Vsetín – bavíme se. 

Cílem je získat 
částku 15.000 Kč 
na měsíc krmení 
pro Záchrannou 
stanici volně 
žijících živočichů 
v Hošťálkové. 



JAK SE MŮŽETE ZAPOJIT – NÁMĚTY NA VAŠE AKTIVITY:
Připravili jsme seznam aktivit, kterými můžete přispět do programu. Je to jen inspirace. Zapojit se může každá 
organizace či jednotlivec, ať už má sídlo na Dolním náměstí nebo chce prostor využít pro ukázku zajímavé aktivity. 
Pošlete své náměty a společně prožijeme jedinečný týden, který navíc přinese užitek Záchranné stanici v Hošťálkové. 
Děkujeme.

Máme zájem se zapojit a podpořit Sousedský týden:      NE   ANO, datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Název společnosti, organizace: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kontakt (e-mail, telefon): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Hudební produkce (kytara, bubínky, zpěv) apod.

 Stolní hry, fotbálek.

 Pohybové aktivity, cvičení, jóga, pilates, trampolínky, tanec, apod.

 Semínkovna.

 Tematická ptačí knihobudka.

 Výstava tematických výtvarných prací či fotografií.

 Květinová výzdoba.

 Relaxační zóna – stolečky a křesla, lehátka, houpací sítě, sedací vaky apod.

 Dětské pískoviště.

 Hrátky s vodou.

 Výtvarná dílna.

 Malování na obličej.

 Řemeslná dílná – ukázka výroby pítek, budek a krmítek.

 Tematický ptačí fotokoutek.

 Divadélko pro děti.

 Kontrola kola než vyjedu.

 Ukázka první pomoci.

 Ruční práce a řemesla.

 Občerstvení a ochutnávka.

 Cokoliv, co zpříjemní prostor náměstí, pobaví a přinese radost: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Finanční příspěvek pro Záchrannou stanici v Hošťálkové.

Vaše aktivity doplníme do společného programu, organizace či společnosti uvedeme v seznamu 
partnerů. Každý účastník akce si zajistí zázemí i provoz aktivity vlastními silami a na vlastní náklady.

SOUSEDSKÝ TÝDEN
PĚŤÁKY PRO PTÁKY“
 Akce se koná pod záštitou pana Ing. Tomáše Pifky, místostarosty města Vsetína. 

„

Ozvěte se nám nejpozději do 10. května a vaši aktivitu přidáme do společného programu. 
Kontakt: infoevvo@seznam.cz, tel. 605 806 840


